מתחת לכסאו.

משכך, ומשעולה מכל המקובץ כי הנאשם החזיק מתחת לכיסא ברכב בו נסע 17.80 גרם נטו של סם מסוג
קנבוס ללא היתר כדין, הרי שהוא יורשע בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא

לפקודת הסמים המסוכנים.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ו, 20 דצמבר 2015, במעמד הצדדים